



Poznań, dnia 17 kwietnia 2025 roku

Oznaczenie sprawy: TP-28/25

Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie podstawowym na świadczenie usług polegających na przeglądzie technicznym, konserwacji, kontroli szczelności wentylacyjnych, chłodniczych, klimatyzacyjnych w pomieszczeniach GPSK.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA Nr 1

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. Proszę o doprecyzowanie klasy filtracyjnej filtrów w centralach wentylacyjnych, oraz filtrów absolutnych.
Odpowiedź: Klasy filtracji w centralach wentylacyjnych:
Filtrów wstępne - wejściowe w klasie G3(EU3)
Filtrów końcowe – wyjściowe w klasie F7(EU7) – kieszeniowe
2. W jakich lokalizacjach znajdują się centrale wentylacyjna, dach/grunt/sufit? Czy do ich przeglądu wystarczy użycie drabiny?
Odpowiedź: Centrale wentylacyjne zlokalizowane są na dachach i w piwnicach oraz na powierzchni terenu. Do przeprowadzania prac konserwacyjnych wystarczy użycie drabiny.
3. W jakich lokalizacjach znajdują się jednostki zewnętrzne, dach/grunt/sufit?
Odpowiedź: Jednostki zewnętrzne zlokalizowane są na ścianach zewnętrznych budynków, na dachach, w piwnicach, na strychach oraz na powierzchni terenu.
4. W jakich godzinach może być wykonywany przegląd?
Odpowiedź: Prace wykonywane będą na czynnym obiekcie w godzinach nie utrudniających prowadzenia działalności podstawowej, należy uwzględnić pracę w godzinach popołudniowych, wieczornych oraz w weekendy. Prace w maszynowniach większości central wentylacyjnych należy prowadzić po godzinie 15:00. Wymiana filtrów Hepa na salach operacyjnych, zabiegowych, apteczki może być prowadzona od godziny 15:30. Wymiany filtrów Hepa na oddziałach neonatologicznych należy realizować w godzinach 8-15. Ze względu na charakter prowadzonej działalności na terenie GPSK może nastąpić przerwanie wykonywanych prac konserwacyjnych na kilka godzin lub wyznaczenie nowego terminu bez zachowania ciągłości.
5. Czy do prac wystarczy używanie drabin, czy potrzebne jest użycie rusztowania bądź podnośnika? Jeśli tak, do jakiej ilości urządzeń?
Odpowiedź: Zamawiający nie narzuca Wykonawcy zastosowania środków technicznych stanowiących wyposażenie ułatwiające wykonanie czynności związanych z przedmiotem zamówienia.
6. W jaki sposób będą rozliczane przyjazdy awaryjne? Jaki jest czas reakcji na zgłoszenia?
Odpowiedź: W ramach umowy Zamawiający nie będzie wzywał do usuwania awarii.

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)

